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AJAKAVA

10.00
veterinaarkontroll galgodele, borsoidele ja sloughidele

10.15
veterinaarkontroll salukidele, whippetitele, basenjidele

11.00
eeljooksude algus ja veterinaarkontroll finaaljooksudele pääsenud koertele

orienteeruvalt kell 13.00 finaaljooksude algus

Ülemõõdulised whippetid ja basenjid FCI reeglite kohaselt CACILile ei võistle, ning osalevad seetõttu rahvuslikul võistlusel.

Oversize whippets and basenjis are not eligible for CACIL by FCI rules, which means they have a national competition.

Mitteametlikud eriauhinnad päeva suurima punktisummaga whippetile ja hooaja parimale whippetile on välja pannud Liisa Vesik.

Eesti Hurtade Liitu toetab Bramham Trade AS.


OSALEVAD KOERAD

	NR
	Koera nimi
	Sugu
	Omanik
	Reg.Nr
	JR.
	AVA
	FINAAL
	KOKKU
	TULEMUS

	
	Hispaania hurt- galgo
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Hot Isle Bricio
	Male
	A. Talasmäki, FI
	S59148/2008
	
	186
	214
	400
	2/2 SK

	2
	Hot Isle Alejandra
	Female
	E. Jonsson, SWE
	S59992/2006
	
	202
	217
	419
	½ SERT

	
	Vene hurt-borzoi
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Anna-Su Wladimir
	Male
	T. Sydänmäki, FI
	FIN48652/07
	1037
	184
	141
	325
	5/6

	4
	Coverdale's Minor wolf
	Male
	A. Aho, FI
	FIN39370/08
	1805
	226
	196
	422
	2/6 SERT

	5
	Binjuska
	Female
	O. Rautiainen, FI
	FI12260/09
	1339
	203
	181
	384
	4/6

	6
	Borzie Senavian Zloyana
	Female
	I. Viks, EE 
	EST01222/10
	114
	-
	-
	-
	EI OSALENUD

	7
	Rusich Volshebnitsa
	Female
	S.Fomin, EE
	EST-03653/07
	82
	194
	220
	414
	3/6 SK

	8
	Inuschka Bistkupstwo
	Female
	M. Sugailo & V.Petrov, EE
	EST02293/10
	127
	193
	0
	193
	6/6

	9
	Anna-Su Xarifa
	Female
	J. Saarinen, Fi
	FI37958/09
	1807
	254
	253
	517
	1/6 SERT, CACIL

	
	Araabia hurt-sloughi
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Elegantin Lyijylouhos
	Male
	U. Mäkinen, FI
	FIN48850/06
	651
	
	
	
	EI OSALENUD

	11
	Sabih Shi`rayan
	Male
	U. Mäkinen, FI
	FIN32043/08
	1026
	
	
	
	EI OSALENUD

	
	Saluki
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Almeisan Joell Vincente 
	Male
	L. Molokova, EE
	ES-03145/07
	121
	226
	225
	451
	3/6 SK

	13
	Al A’lim I’smet Ben Malcolm
	Male
	R. & J. Latva-Rasku, FI
	FIN52752/07
	796
	217
	254
	471
	2/6 SERT, R-CACIL

	14
	Zarabis Malcolm
	Male
	R. & J. Latva-Rasku, FI
	FIN17197/03
	3181
	236
	213
	449
	4/6 SK

	15
	Zarabis Ozdemir
	Male
	N. Käyhkö, FI
	FIN60055/08
	1510
	
	
	
	EI OSALENUD

	16
	Dyynien GT Gizette
	Female
	S.Valli, FI
	FIN42604/03
	3039
	187
	201
	388
	6/6

	17
	Dyynien Idiz Iara
	Female
	S. Valli, FI
	FIN59395/07
	1199
	217
	219
	436
	5/6 SK

	18
	Zarabis Omid
	Female
	R. Käyhkö, FI
	FIN60061/08
	1509
	262
	228
	490
	1/6 SERT, CACIL

	
	Whippet (standard)
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Infamous Caspian-X
	Male
	S. Koivola, FI
	FIN59672/08
	1515
	213
	93
	306
	1/8

	20
	Sökövintin EB-Fox
	Male
	M. &J. Lautala, FI
	FIN28793/08
	1180
	19
	-
	19
	8/8

	21
	Paletin Rapidfire 
	Male
	M. &J. Lautala, FI
	FIN47721/07 
	950
	20
	-
	20
	7/8

	22
	Of Streamline Lazy Lizard
	Male
	E. Vihonen, FI
	FIN57325/08
	1488
	20
	-
	20
	6/8

	23
	Trollsångens Filippo Colonna
	Male
	S. &J. Siponmaa, FI
	FIN449933/09
	1313
	
	
	
	EI OSALENUD

	24
	Satangin Just My Magic
	Female
	N. Krassilnikova, EE
	EST-02540/05
	44
	156
	15
	171
	5/8

	25
	Ursula Circus Magicus
	Female
	V.Mahrova, EE
	EST-02827/07
	58
	174
	102
	276
	3/8

	26
	Butterfly for Manoush iz Volzhskoy Serenady
	Female
	S. &J. Siponmaa, FI
	FI11982/10
	1981
	162
	133
	295
	2/8

	27
	Born To Charm Mirabel
	Female
	S. Baranin, EE
	EST-03901/08
	104
	161
	30
	191
	4/8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Whippetid (ülemõõdulised/oversize)
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Born To Charm Marisol
	Female
	V. Mahrova, EE
	EST-03900/08
	101
	185
	251
	436
	½ EAH

	29
	Umberto Circus Magicus
	Male
	L.Vesik, EE
	EST-01715/08
	63
	172
	180
	352
	2/2

	
	Basenji
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Afrikanskiy Molkun Povelitelnitsa Zulu 
	Female
	V. Kolotsei, EE
	EST04401/08
	97
	228
	133
	361
	2/2

	31
	Klassic`s Tri-Fechta
	Female
	V. Kolotsei, EE
	EST03468/10
	124
	226
	143
	369
	1/2


